ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 76 ОТ 21.01.2019 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения в МО г. Ковров на I квартал 2019 года в целях реализации подпрограммы «Социальное жилье».
 В соответствии с Приказом Минстроя России от 19.12.2018 N 822/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2019 года», с Порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию подпрограммы "Социальное жилье" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области", утвержденной постановлением Губернатора области от 17.12.2013 N 1390, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров (с изменениями), постановляю:
 1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в МО г. Ковров на I квартал 2019 года в размере 36 928 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов